
DIRECTORA GENERAL 

C. 
REYNA 

GUADALUPE 

RIVERA 

GOMEZ 

Kena Gpe Riuer9 

Bajo 

protesta 

de 
decir 

verdad 

declaramos 

que 

los 
Estados 

|Ingresos excedentes 

56,217| 

Total 

87,000 

148,921 

235.921 

30,783 

30,783| 

Ingresos Derivados de 

0 o 

|Ingresos 

derivados 

de 
financlamiento 

Subvenciones, 

y 
Pensiones 

y 
Jubilaciones 

Transferencias, 

Asignaciones, 

Subsidios 

y 

100,150 

100,150 

18,560| 

18,560 

18,560| 

Servicios 

y 
Oros 

Ingresos 

Ingresos 

por 

Venta 

de 
Bienes, 

Prestación 

de 

Productos Cuotas 

y 
Aportaciones 

de 
Seguridad 

Social 

o 

0 

|las 

Empresas 

Productivas 

del 
Estado 

del 

Sector 

Paraestatal 

o 
Paramunicipal, 

así 
como 

de 

100,150 

100,150 

18,560 

18,560 

18.560 

|Legislativo 

y 
Judicial, 

de 
los 

Órganos 

Autónomos 

y 

|Ingresos 

de 
los 

Entes 

Públicos 

de 
los 

Poderes 

Subvenciones, 

y 
Pensiones 

y 
Jubilaciones 

Fondos 

Distintos 

de 
Aportaciones 

Translerencias, 

Asignaciones, 

Subsidios 

y 

Incentivos 

Derivados 

de 
la 

Colaboración 

Fiscal 

y 

Participaciones, Aportaciones, Convenios, 

o 

o 

Aprovechamientos 

0 

Productos 

48,771 

135,771 

87.000 

12,223 

12,223 

Derechos 

-74,777 

Contribuciones de Mejoras Cuotasy 

Aportaciones 

de 
Seguridad 

Social 

Impuestos 

87,000 

48,771 

135,771 

12.223 

12,223 

-74,717 

los Municipios Ingresos 

del 

Poder 

Ejecutivo 

Federal 

o 

2) 

3=1+2) 

(1) 

Estimado 

Por 

Fuente 

de 

Financia 

Estado 

Analitico 

de 
Ingresos aamiento 

(6=5-1) 

Reducclones SAmoliaciones y 

Modificado 

Devengado 

(4) 

(5) 

Recaudado 

Dilerencia 

Jngreso 

lngresos excedentes 

56,217| 

87,000| 

148,921 

235,921 

30,783) 

Total 

30,783 

Ingresos 

Derivados 

de 
Financiamientos 

Subvenciones, 

y 
Pensiones 

y 
Jubilaciones 

rencias, Asignaciones, 

100,150 

o 

100,150| 

18.560 

18.560 

Transfeneni de Aportaciones Derivados 

18,560 

o 

Otros Ingresos IngresoS por Aprovechamientos Productos 

48,771 

0 

87,000 

135,771 

12,223| 

12,223 

74,771 

Derechos Contribuciones de Mejoras 

o 

|Cuotas 

y 
Aportaciones 

de 
Seguridad 

Social 

0 

0 

0 

Impuestos 

(2) 

Estimado 

Roducclohes AMpllaclonès y 

Rübro de Ingresos 

(3E12) Modtlcado 
Ingreso 

Devongado 

Recavdado 

Diferencta 

Dal 
1 

de 
Jullo 

al 
30 
de 

Septlembre 

de 
2023 

Estado 

Analitlco 

de 
Ingresos 

sISTEMA 

DESCENTRALIZADO 

DE 
AGUA 

SIMÓN 

BOLIVAR 

Financieros 

y 
sus 

notas, 

son 

razonablemente 

correctos 

y 
son 

responsabilidad 

del 
emisor. 

Financiamientos 

Estatal y de 

Subsidios y 

de la 

Colaboración Fiscal y 

Fondos Distintos 

Participaciones, 

Aportaciones, Convenios, 

Incentivos 

Venta 

de 
Bienes, 

Prestación 

de 
Servicios 

y 
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